## SANDIPANI FINE ARTS CLUBS, MAHARAJA COLLEGE, ARA

#### **ORGANIZES**

# ROCK PAINTING, TORAN-MAKING, AND MEHANDI COMPETITION

**ON** 

# 2nd August 2024

Rock Painting - 10:30 a.m. - 11:30 a.m. Toran Making - 12:00 noon - 01:30 p.m. Mehandi-designing - 1:30 p.m. - 2:30 p.m.

- Eligibility: Open to Students of all Departments.
- Design Theme: Participants are free to choose their design.
- Materials: Participants must bring their own Rocks, Paints, Toran material, Mehandi cones, and other necessary materials.
- Time Limit: Each participant will have 1 hour to complete their design.
- No. of Participants Rock painting is a Solo competition. Toran -making may be done solo or in pairs. For the Mehandi competition, participants may either apply 'mehandi' on their own hands or bring a partner to apply.
- No Pre-Designs: All designs must be created during the competition. No pre-made designs are allowed.
- Judging Criteria: Creativity, neatness, intricacy of design, and overall presentation.
- Submission: Participants must submit their work to the judges immediately after the time limit.

- Conduct: Participants must adhere to respectful behavior and not disturb others.
- Disqualification: Use of pre-designed stencils or any form of cheating will result in disqualification.
- Those interested in participating, join the 'Sandipani Fine Arts Club' and write your name and event in the Chat.
- (click the link to join the group)
- https://chat.whatsapp.com/JSY2rSoceAZLyJfEa26ARJ

-----

=====

संदीपनी लित कला क्लब, महाराजा कॉलेज, आरा के द्वारा आयोजित रॉक पेंटिंग, तोरण-निर्माण, और मेहंदी प्रतियोगिता

### **2** अगस्त **2024**

रॉक पेंटिंग - सुबह 10:30 बजे - 11:30 बजे तोरण बनाना - सुबह 12:00 बजे - दोपहर 1:30 बजे मेहंदी-डिज़ाइनिंग - दोपहर 1:30 बजे - 2:30 अपराहन।

- प्रतियोगिता सभी विभागों के छात्रों के लिए ख्ला है।
- प्रतिभागी अपना डिज़ाइन चुनने के लिए स्वतंत्र हैं।
- प्रतिभागियों को अपनी स्वयं की चट्टानें, पेंट, तोरण सामग्री, मेहंदी कोन और अन्य आवश्यक सामग्री लानी होगी।
- प्रत्येक प्रतिभागी को अपना डिज़ाइन पूरा करने के लिए 1 घंटे का समय मिलेगा।
- रॉक पेंटिंग एक एकल प्रतियोगिता है। तोरण निर्माण अकेले या जोड़े में किया जा सकता है। मेहंदी प्रतियोगिता के लिए, प्रतिभागी या तो अपने हाथों पर मेहंदी लगा सकते हैं या लगाने के लिए किसी साथी को ला सकते हैं।

- कोई पूर्व-डिज़ाइन नहीं: प्रतियोगिता के दौरान सभी डिज़ाइन बनाए जाने चाहिए। किसी भी पूर्व-निर्मित डिज़ाइन की अनुमित नहीं है।
- निर्णय मानदंड रचनात्मकता, साफ़-सफ़ाई, डिज़ाइन की जटिलता और समग्र प्रस्तुति।
- प्रतिभागियों को समय सीमा के तुरंत बाद अपना काम न्यायाधीशों को प्रस्तुत करना होगा।
- प्रतिभागियों को सम्मानजनक व्यवहार का पालन करना चाहिए और दूसरों को परेशान नहीं करना चाहिए।
- पूर्व-डिज़ाइन किए गए स्टेंसिल का उपयोग या किसी भी प्रकार की धोखाधड़ी के परिणामस्वरूप अयोग्यता होगी।
- जो लोग भाग लेने में रुचि रखते हैं, वे 'संदीपनि फाइन आर्ट्स क्लब' में शामिल हों और चैट में अपना नाम और कार्यक्रम लिखें।
- (समूह में शामिल होने के लिए लिंक पर क्लिक करें)
- https://chat.whatsapp.com/JSY2rSoceAZLyJfEa26ARJ

Dweepika S. Singh

Dr. Dweepika S. Singh, Organizing Secretary, Sandipani Fine Arts Club, Maharaja College